
ГЛАВА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   16.04. 2012г      № 380

Об установлении отдельных расходных обязательств

В соответствии со  статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что к расходным обязательствам муниципального района 

Богатовский Самарской области относится:

-софинансирование расходных обязательств по предоставлению социальных 

выплат для  приобретения жилых помещений семьям, утратившим жилье в 

результате  пожара, произошедшего 15.01.2012г в жилом многоквартирном доме по 

адресу: Самарская область, Богатовский район, пос. Заливной, ул. Восточная, д.1.

2. Установить, что возникающие на основании настоящего Постановления 

расходные обязательства муниципального района Богатовский Самарской области

исполняются за счет средств местного бюджета в пределах объемов 

бюджетных ассигнований, предусматриваемых на соответствующий финансовый 

год в установленном порядке.

2.Контроль за выполнением настоящего  Постановления возложить на 

заместителя  Главы муниципального района  Богатовский Самарской 

области  по финансам и экономике (Туркина В.В.)



3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Красное 

Знамя».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

 Глава муниципального района
Богатовский Самарской области                                                Ю.А.Григоревский


